PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada  na citada licitação, cujo objeto
é  a Contratação de empresa para disponibilização de serviços online de banco de jurisprudência atualizado, de fácil  e objetiva
consulta, com repositório autorizado pelos Tribunais Superiores (STF e STJ), para  atendimento de servidores e magistrados do Poder
Judiciário/PB, conforme especificações anexo I do edital, à empresa: LEX EDITORA S/A no valor total de R$ 37.000,00.

João Pessoa, 01 de Junho de 2021.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS -Pregoeiro TJ-PB

		2021-06-01T08:53:54-0300
	NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS:4749651